РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Соленоозерный сельсовет Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.03.2015г.                                       с. Соленоозерное                                       № 21

О внесении изменений в постановление
администрации Соленоозерного сельсовета
№ 49 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление выписок из реестра
муниципальной собственности»

                 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010г.
 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Соленоозерного сельсовета
№ 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципальной собственности» следующие изменения:
1) В разделе 1 пункт 3.1 изложить в новой редакции
«пункт 3.1»
Получателями муниципальной услуги являются любые заинтересованные лица.
2) В разделе 2 пункт 3 изложить в новой редакции
«пункт 3»
Срок предоставления муниципальной услуги.
 Предоставление сведений об объектах учета осуществляется органом местного самоуправления, уполномоченным на ведение реестра, на основании письменных запросов в 10-дневный срок со дня поступления запроса.
2. Постановление  вступает  в  силу  после  его опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3.   Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:				                      В.И.Куру